
河南省新华书店发行集团有限公司工程造价咨询服务项目入围项目

入围候选人公示

国信国际工程咨询集团股份有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就河南

省新华书店发行集团有限公司工程造价咨询服务项目入围进行公开招标，按规定程序进行了开

标评标，现就本次招标的入围候选人公示如下:

一、项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司工程造价咨询服务项目入围

二、项目编号：GXTC-A1-23530114

三、招标范围：工程项目清单及控制价编制、实施阶段进度款及变更签证审核、竣工结算

审核；工程项目清单及控制价复核、实施阶段进度款及变更签证复核、竣工结算复核。

四、招标公告媒体及日期：

于 2023 年 10 月 30 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《河南省新华书店发行集团有限公司官网》上发布。

五、入围候选人如下：

第一入围候选人：恒信咨询管理有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 2.9‰，

500（含）-1000 万元（不含）投标费率 2.4‰；

竣工结算审核类收费：基本收费费率 1.75‰,追加收费为核减额的 3.1%。

服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

第二入围候选人：方大国际工程咨询股份有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 2.98‰，

500（含）-1000 万元（不含）投标费率 2.48‰；

竣工结算审核类收费：基本收费费率 1.98‰,追加收费为核减额的 3.98%。

服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

第三入围候选人：中建卓越建设管理有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 1.9‰，

500（含）-1000 万元（不含）投标费率 1.9‰；

竣工结算审核类收费：基本收费费率 1.9‰,追加收费为核减额的 4%。



服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

第四入围候选人：鼎正工程咨询股份有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 2.5‰，

500（含）-1000 万元（不含）投标费率 2.1‰；

竣工结算审核类收费：基本收费费率 1.7‰,追加收费为核减额的 3.4%。

服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

第五入围候选人：深圳市永达信工程造价咨询有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 2.7‰，

500（含）-1000 万元（不含）投标费率 2.25‰；

竣工结算审核类收费：基本收费费率 1.8‰,追加收费为核减额的 3.6%。

服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

第六入围候选人：建基工程咨询有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 3‰，500

（含）-1000 万元（不含）投标费率 2.5‰；

竣工结算审核类收费：基本收费费率 2‰,追加收费为核减额的 4%。

服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

第七入围候选人：青矩工程顾问有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 2.55‰，

500（含）-1000 万元（不含）投标费率 2.13‰；

竣工结算审核类收费：基本收费费率 1.7‰,追加收费为核减额的 3.4%。

服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

第八入围候选人：鑫诚国际工程咨询有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 2.76‰，

500（含）-1000 万元（不含）投标费率 2.3‰；



竣工结算审核类收费：基本收费费率 1.84‰,追加收费为核减额的 3.68%。

服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

第九入围候选人：泾清项目管理有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 2.58‰，

500（含）-1000 万元（不含）投标费率 2.16‰；

竣工结算审核类收费：基本收费费率 1.68‰,追加收费为核减额的 3.3%。

服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

第十入围候选人：卓恒工程咨询有限公司

预算类编制（工程量清单及招标控制价）收费：500 万元（不含）以下投标费率 2.79‰，

500（含）-1000 万元（不含）投标费率 2.32‰；

竣工结算审核类收费：基本收费费率 1.84‰,追加收费为核减额的 3.64%。

服务周期：2年。

质量：符合国家、省、市有关造价管理的规定。

六、本次招标联系事项：

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州市商都路 31 号

联系人：杨老师

联系电话：0371-87525127

招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址：河南省郑州市红专路与东明路交汇处名门国际中心 21 层

联 系 人：裴昕、徐晓博

电 话：0371-60110858、55679361

电子邮件：guoxinzhaobiao126@126.com

公示期三天，各有关当事人对入围候选人公示有异议的，可以在公示期内，以书面形式同

时向招标人和招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字)，由法定代表人或其原

授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不



予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

2023 年 11 月 22 日


